

20 do 100 K najuboższym chryścianom w mieście Krakowa. O wsparcie ubiegają się mogący osoby o bogja piół, religie chrześcijańskiej wyznające, prawdziwie ubogie, do gminy m. Krakowa przynależne i tu stale zamieszkałe. Zgłaszają się należy do zapisu o wsparcie do Biura ubogich. (Poselska 1. 9 II. p.) najpóźniej do 1 września b. r.

Stała wystawa haftów wykonanych w kraj. szkole hafciarskiej w Krakowie, znajduje się w filii Ligi Pomocy przemysłowej (ul. Strazewskiego, 1. 28. Dom Tow. technicznego). Świeży, obfity wybór haftowanych bluzek, sukien, ubiorów dziecięcych, parasolek, torebek, fartuszków, ręczników i t. p., został tam nadesłany z początkiem b. m. Wszelkie obstatunki na wyroby hafciarskie, mogą być uskutecznione za pośrednictwem zarządu krakowskiej Filii Ligi Pomocy przemysłowej, albo też bezpośrednio pod adresem: Zarząd krajowej szkoły hafciarskiej w Makowie.

Naczelnik Oddziału wioślarskiego Towarzystwa gimnastycznego „Sokół” w Krakowie wzywa członków oddziału wioślarskiego do stawienia się na przystani w niedzielę dnia 23 b. m. o godzinie 2 po południu celem wzięcia udziału we wspólnej fotografii.

Zobranie kolejarzy w sprawie omówienia zakupu parcel pod budowę taniów domów dla kolejarzy odbędzie się dzisiaj o godzinie 7 wieczór w sali hotelu „Bristol” przy placu Matejki.

Jutro, w niedzielę, urządzają kolejarze wycieczkę do Czajny dla zwiedzenia leżącej tam parceli. Zbiórka o godzinie 1:30 po południu na dworcu w poczekalni II klasy.

Mieszkańcy ulicy Czystej proszą magistrat o wzięcie ich w opiekę przed swawolą młodocianych wioślaczy, którzy od czasu do czasu zabawiają się w ten sposób, iż podpalają śmiecie na gruntach poroptyfikacyjnych tuż za wałem kolei okrężnej. — Onegdaj zapalili śmiecie w kilkunastu miejscach, wskutek czego kłęby duszącego dymu zapelnily ulicę Czysta, wdzierając się do wnętrza mieszkań. Ognie, palące się między drzewami, rosnącymi wzdłuż wału, zagrażały wywołaniem pożaru. Zaalarmowano straż i ta po godzinie blisko pracy palące się śmiecie gasila.

Ze względów zdrowotnych należałoby wyrównać grunta poroptyfikacyjne ziemią, wydobytą przy budowlach, a nie śmieciem i popiołem. Śmiecie bowiem, choć nie podpalone wydzielają kurz, obciążający w bakterie, które wiatr roznosi po mieście. Może p. fizyk miejski, zajmujący się tak gorliwie zdrowotnością Krakowa, zechce wglądać w tę sprawę?

Dziesięciooro wskazani, które się mogą przydać, nadsyła nam jeden z czytelników. Są one następujące:

1. Nie należy stawać na chodnikach i drugim przeście tamowad.
2. Ludzie, idący ku miastu, powinni zdjąć chodnikiem „X”, a ludzie, wracający z miasta, powinni iść chodnikiem „Y”.
3. Ludzie nie powinni rzucać skórek i łupin po chodnikach.
4. Służba policyjna nietylko ma uważać na złodziei lub na ludzi, wykraczających przeciw porządkowi publicznemu, lecz i na czystość zewnętrzną.
5. Wylewanie z okien lub trzepanie ścierką przez okna lub płucie na chodniki powinny być rzadkie. Policja na to nie baczy.
6. Wylizywanie, czy wiatr enie poduszki itp. w oknach, balkonach razi brakiem estetyki.
7. Tramwaj powinien tyle ludzi unosić, ile jest miejsce dla siedzących lub stojących — inaczej są nieprzyjemności lub zwady wśród gości tramwajowych.
8. Lakiernicy ze swemi naczyniami nie powinni iść chodnikami; tak samo chłopcy, niosący długie drążki żelazne, trotuarem iść nie powinni. Lakiernicy sobą i naczyniami walają, zwałszcza przy ścieku, nóraniu obcych ludzi, a chłopcy słusarscy itp. dotkliwie oszkodzić mogą kogoś drutem lub prętem żelaznym, niesionym na ramieniu.

9. Żaden dorozkarzem być nie może, kto dokradnie ulic miasta nie zna. Co za przybros dla przyjezdnego, a miasta dobrze nie znającego, gdy dorozkarz wzięty nie wie n. p., gdzie ulica Swoboda?!

10. Policjanci powinni też znać nazwę ulic, placów, ich kierunek, aby obcemu, a pytającemu się o ulicę lub plac, umieli dać wyjaśnienie.

Echa wyborów w Drohobyczu. Dnia 18 b. m. toczyła się w Samborze w sądzie obwodowym rozprawa karna, której przedmiotem był epizod z krwawych wyborów w Drohobyczu. Oskarżonym był właściciel realności p. Pawłowicz, któremu zarzucano, że w dzień wyborów rzucił na wojsko kamieniami i obсыpywał obelgami żołnierzy. P. Pawłowicz zaprzeczył temu, twierdząc, że załadowie przyszedł na miejsce, gdzie (tam rzucił na wojsko kamieniami, został aresztowany. Oficer, dowodzący w owym dniu oddziałem piechoty, zeznał dla oskarżonego korzystnie, natomiast pewien szeregowy zeznał dlań bardzo obciążająco. Wobec tego zażądał obr. dr. Kruświński przetrwania rozprawy i wezwania telegraficznie klasycznego świadka, porucznika huzarów, który w krytycznym dniu spowodował aresztowanie oskarżonego, a do rozprawy wezwany nie stanął, gdyż spóźnił się do poczty. Trybunał postanowił rozprawy odroczyć. Ponowna rozprawa odbędzie się 25 b. m.

Wycieczka uczniów politechniki wiedeńskiej do Galicji. Z Wiednia telegrafują: Pod przewodnictwem prof. dla budowl wodnych politechniki wiedeńskiej, starszego radcy budownictwa prof. dra Haltera, wyjechało wczoraj 6 profesorów i 47 studentów dla oglądnięcia budowy zamknięcia doliny Bystrzyka na Morawach, dokonanej przez dyrektora budowy dróg wodnych. Wycieczka po zwiedzeniu robót regulacyjnych Beczwy, podjętych przez morawski krajowy urząd budowl, odbędzie podróż przez Galicję. Program ułożony został przez ministerstwo robót publicznych. W Galicji specjalnie oglądnięcie być mają: Przełożenie i zaklepienie Rudawy w Krakowie, dalej budujący się tam most na Wisłę, jakoteż roboty regulacyjne na tej rzecze, nowy wodociąg salinarny i saliny wielkie, roboty regulacyjne około rzek Raba, Biała, Wisłoka, interesujący stary most drewniany na Białej, nowy miejski wodociąg w Tarnowie, państwowy port w Nadbrzeziu i urządzenie maszynowe tamże, dalej prace regulacyjne na Sanie i Wiarze między Przemysłem i Ralymem, jakoteż budowa mostu w Przemyslu, odbezpieczanie w Drohobyczu, rezerwuary naftowe; stacya pompowania ropy w Medrycu, prace regulacyjne na rzecze Stryj i zabudowanie potoków górskich Lemina i Dabat na północnym podnóżu Karpat. Zakonczenie wycieczki nastąpi we Lwowie d. 31 b. m.

Zestanie na Syberję. Z Warszawy donoszą: Znany literat, Stefan Dąbrowski, obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki północnej, aresztowany w roku 1909 i skazany na dożywotnie osiedlenie na Syberji, wysłany teraz został do gubernii jensejskiej.

Mianowan'a i przeniesienia. „Wiener Ztg” ogłasza: Cesarz zamianował pierwszego prokuratora państwa w Złoczowie Antoniego Wileckiego radcą dworu i prezydentem sądu obwodowego w Kolomyi.

Minister skarbu zamianował adjunkta Antoniego Sindelara wicedyrektorem w VIII kl. r. w fabryce tytoniu w Jagielnicy.

Najwyższy trybunał rachunkowy zamianował prozorycznego obojczy rachunkowego w namiestnictwie we Lwowie, Jana Kucziela, rewid ntem rachunkowym najwyższego trybunału obrachunkowego.

Zmarli:
Józefa z Samsonów Miedniakowa, przeżywszy lat 56, zmarła dnia 21 b. m. w Mysleniech. Pogrzeb odbędzie się jutro, w niedzielę, dnia 23

o. m. o godzinie 4 po południu z domu przeopogrzebowego na cmentarzu krakowskim.

Kronika lwowska.

(Telefonom.)

Lwów, 22 lipca

Z opery lwowskiej. Dyrektor opery lwowskiej, p. Heller, zaangażował p. Eugenję Pisarską jako śpiewaczkę operową do ról dramatycznych. Artystka kształciła się w Krakowie w szkole prof. Marsa.

Nowy docent okulistyki. Jak donoszą z Wiednia: Minister oświaty zatwierdził chwałę kolegium profesorów o dopuszczeniu dra Wiktora Reisa na docenta prywatnego okulistyki we Lwowie.

Sledztwo przeciw ruskiemu adwokatowi. Na wniosek prokuratora lwowskiej wdrożone zostało postępowanie karne przeciw dr. Andrzejowi Kosowi, adwokatowi z Katusza, który bronil studentów ruskich, w znanym procesie o zajęcia na uniwersytecie. Sledztwo przeciw niemu prowadzone jest w kierunku występkę z § 305 (pochwalanie czynności karygodnych). Występku tego dopuścił się dr Kos w końcowej swej mowie obrończej dnia 17 czerwca b. r. w sądzie. Był on już prześluchany w tej sprawie dnia 20 b. m. w sądzie powiatowym w Katuszu.

50-letni „student”. Wczoraj odbyła się w lwowskim sądzie karnym rozprawa przeciw Janowi Węgrzynowi, kilkakrotnie już za oszustwa karanemu, oskarżonemu o to, że pod pozorem dokonania studiów uniwersyteckich wyłudzał od wielu ludzi z Galicji i Krolestwa pieniądze. Skazano go na półtora roku więzienia. Węgrzyn liczy lat 50, a podawał się wciąż za studenta.

Kilka słów o welonie.

Ojczyzna welonu jest Wschód — tam, gdzie wartość kobiety jedynie na piękności polega. W złocistych, zaciśniętych komnatach kobiet indyjskich, zarzućmy może klejnotami ozdobione palce wysmukłej królowej po raz pierwszy powiewny welon na twarz i ramiona. Może miłość jej władcy stygnąć zaczęła i biedna królowa wymyśliła nowy strój, aby stać się znowu ponętną i piękna. Może jaka pobożna żydówka odkryła kosztowną swą szatę welonem, jak mgłą, na znak niewieściej pokory i uległości. Bo żydówki nie używały welonu jako stroju, podnoszącego ich wdzięki, tylko jako symbolu wierności małżeńskiej. W innym zupełnie celu nosiły welony fenickie kapłanki Molocho. Zakryte czerwonym, przezroczystym welonami, uosobowały wzbudzać w wiernych grozę mistycyzmu, mianowicie, gdy tańcząc przed obrazem straszliwego bożka w przyciemnionej złotej blyszczącej świątyni, wlokły za sobą czerwone welony, jak strumienie krwi.

Głównie jednak służył w czasach starożytnych welon na to, aby wydatnie i podnieść piękność kobiety. Staro-egipskie kobiety owijały się w tańc welonami, haftowanymi złotem, a królowe egipskie nosiły welony, z złotych tkan nieci, tak zwane „kalasiris”, zamiast sukien. Greckie tancerki odkrywały się również szalami, układanymi w spływające wzdłużnie fałdy, które się w rytm muzyki unosiły i spadały. Rzymianki czyniły tak samo, lecz zamiast białych, używały złotych welonów. Nawet na ulicy nie pokazyła się żadna wytworna Rzymianka bez welonu, czyli flammenu. Najpiękniejsze i najkosztowniejsze welony sprowadzano z wyspy Kos lub Tuskus, nigdzie bowiem nie przędzono tak cienkich nici i nie haftowano tak pięknie jak tam. Przymocowany do włosów drogiemi szpilkami, spływał welon aż do ziemi i nadawał Rzymian-

kom charakter nieprzystępnej dumy i wytworności. W następujących wiekach stawał się welon coraz to więcej oznaką dostojności. Jako znak cesarskiej potęgi spływał na ciężki, złotem tkan piaszcz koronacyjny; longobardzkie królowe zdobyły welonem jasne, germańskie włosy, i niemieckie księżne jedenastego stulecia okrywały głowę i ramiona gęstymi welonami.

W następującej epoce wojen krzyżowych doszło panowanie welonu do wyższej jeszcze potęgi. Rycerze przynosili ze Wschodu żonom, córkom i siostrom najpiękniejsze welony, które się damy stroiły podczas igrzysk i turniejów rycerskich, wzbudzając podziw i zazdrość w tych, które się takimi kosztownymi ozdobami poszczylić nie mogli. Ale rozszerzone stosunki handlowe ze Wschodem pozwoliły wnet każdej niemal damie uzupełnić strój pięknym welonem. Mianowicie kupcy augsburscy i weneccy znali się na welonach, i oni też największy handel niemi prowadzili.

Powiewna, delikatna tkanina zyskiwała tym sposobem coraz to więcej uznania i powodzenia. Rycerze jadący na pole bitwy, otrzymywali od ukochanych kobiet welony, które po odniesieniu zwycięstwa znowu oddawali — welon taki miał strzedz rycerza od niebezpieczeństwa i był przez niego za świętość uważany. W następnych stuleciach zaczął welon tracić na wartości, o tyle, że przestał być ozdobą kobiet młodych i pięknych, a stał się symbolem kobiecej powagi i surowych obyczajów. Stał on się koniecznym uzupełnieniem ubrania nie tylko arystokratki, ale i mieszczańki. Zaslaniając czolo aż do oczu, zakrywał uszy i część policzków i bywał pod brodę mocno związany.

Pod koniec jednak XV stulecia wrócił Francuski znowu welonowi należało stanowisko. — Z wierzchołka burgundzkiego czepca, podobnego do głowy cukru, a zwanego „le henin”, spadł haftowany welon, nazwany „flinder”, w szerokiej i długich fałdach na płeć, nadając całej postaci pewien wdzięk, który nam się dziś trochę jednak dziwnym wydaje. Lekkością, upudrowane panie z czasów Ludwika zarzućmy go zupełnie. Umiay one innymi sposobami zdobyć serca mężczyzn. Welon, zakrywający wdzięk, nie odpowiadał ich przekonaniom; miała, czarna maska lepsze im oddawała usługi.

W czasach empire odzyskał welon znowu swe panowanie i dostąpił nawet takiej godności, jak w czasach starożytnych, to jest, że przedstawiał czasem całe ubranie modnej damy. Francuski pragnęły naśladować greckie boginie, i nie zważając na klimat, nżywały najcieńszych, najprzeźroczystszych tkanin na ubrania. Welon, osłaniający obnażoną szyję i ramiona, miał nadawać całej postaci wrażenie „eteryczności”. Najmodniejszymi były wówczas „bajadery”, szale, czyli welony indyjskie, za które ołbrzymie pieniądze sumy. Każda z pań starała się o inny układ fałd, każda pragnęła być i eteryczną i oryginalną.

W czasach biedermeierowskich widzimy brzydkie, kolorowe welony na kapeluszach amazołek. Nosily go też jeszcze panie, ale tylko na „wizytę” i to tylko latem. Potem zarzućno go znowu i teraz dopiero odżył, jako śliczny strój balowy i wieczorkowy. Na każdej lekkiej sukni wygląda welon bardzo ładnie i każdej kobiecie jest w nim do twarzy. Tam jednak, gdzie stała jego kolebka i gdzie największe miał znaczenie, to jest na Wschodzie — tam zaczynają go kobiety zaniedbywać. Turczynki nie chcą już zaslaniać twarzy i — one dążą do wywołania się z pod zastarzałych przepisów i chcą, jak kobiety na Zachodzie, zupełnie wolności!

Dzisiaj welon stracił swój urok poetyczny, jaki miał dawniej. Tylko jeszcze welon ślubny przywodzi na pamięć dawniejsze znaczenie tej ozdoby kobiecej.

Kuch przejezdnych.

Kraków, 21 lipca.

HOTEL BELVEDERE, ul. Baszowa, 27, w pobliżu dworca kolej. (pokoje od 2 koron. Łazienki, Restauracja i piwiarnia na miejscu): dr Waclaw Komenda z Opawy, inż. Henryk Ołbricht z Morawskiej Ostrawy, dr Kazimierz Trzebiński z Katowicy, burm. Aleksander Boczoń z Bóbrki, nadior. Alfred Neumann z Osieka, J. Karpiński, Helena Karpinska z Wadowic, pan Antoni Noveły z Proszowic, Ignacy Roman Rozkosz, Jan Golański z Lwowa, Karol Bronca z Mielicy, Witold Szulc z Wiednia, Franciszek Schmidt z Białowic, Witold Szulc z Wiednia, dr Kazimierz Łęczyński z Poznania, Hipolit Rygiel z Rohatyna, dr Alfred Pröschmann z Berlina, inż. Franciszek Braun z Hamburga, inż. Józef Draxler z Frankfurtu n. Main.

HOTEL KRAKOWSKI: dr Jan Kozłowiec, Szymon Heiman z żoną, Jan Brzoskowiak z Warszawy, Wilhelm Ulrich, Jan Świeży z Katowicy, Karol Kerber ze Lwowa, Jakób Feldman, Samuel Prinkiel z Boczcaza, Kazimierz Kasperzycki, Wiktor Czerwinski z Wilna, Adam Krzemieniński z żoną z Wadowic, Stanisław Galdowski z żoną z Bochni, Emil Pożaniński z Radomia, Teodor Herodyński z Poznania, Jan Ponurski z żoną z Wotylnia, Bogumil Wultowicz z Wrocławia, Waclaw Hodoicki z Wauszawy, Maryan Szykowski z Zawiercia, Stefan Misiorowski z żoną z Zakopanego, Bronisław Biłinski z Tarnowa, Anna Kowalska z Bogumina, Michał Zaczek z O wicimia, Julian Relngot z Dąbrowy Górniczej (Krol. Pol.), Meus Haberfeld z żoną z Wiednia, Rudolf Gruszczyński z Kijowa, Zygmunt Uruski z Białej, Edward Kucharski z żoną z Częstochowy, Wityld Pożaniński z Warszawy, Kazimierz Lenczer z Pragi.

HOTEL SASKI: hr. J. W. Michałowski z Dobrzechowa, hr. J. Potocki, M. Jakowski z Warszawy, bar. H. Chłistiani z Przemysła, O. Krummer z Drowa, L. Braun, O. Alexandrowicz z Warszawy, bar. A. Rom szewski z Ramulii.

Odpowiedzialny redaktor i wydawca: **Michał Konopiński.**

Kursa telegraficzne.

Wiedeń, 21 lipca. Losy: a) procent: Austriackiego 3 1/2%, k. r. ob. pr. z r. 1889-93 3%, 3 1/2%, Austr. 3 1/2%, k. r. ob. pr. z r. 1889-93 3%, 3 1/2%, Uregul. Dan. 3 1/2%, k. r. ob. pr. z r. 1889-93 3%, 3 1/2%, B. Banku hip. po 100 str. 4-pr. 249-—, 5-pr. 249-—, 6-pr. 249-—, 7-pr. 249-—, 8-pr. 249-—, 9-pr. 249-—, 10-pr. 249-—, 11-pr. 249-—, 12-pr. 249-—, 13-pr. 249-—, 14-pr. 249-—, 15-pr. 249-—, 16-pr. 249-—, 17-pr. 249-—, 18-pr. 249-—, 19-pr. 249-—, 20-pr. 249-—, 21-pr. 249-—, 22-pr. 249-—, 23-pr. 249-—, 24-pr. 249-—, 25-pr. 249-—, 26-pr. 249-—, 27-pr. 249-—, 28-pr. 249-—, 29-pr. 249-—, 30-pr. 249-—, 31-pr. 249-—, 32-pr. 249-—, 33-pr. 249-—, 34-pr. 249-—, 35-pr. 249-—, 36-pr. 249-—, 37-pr. 249-—, 38-pr. 249-—, 39-pr. 249-—, 40-pr. 249-—, 41-pr. 249-—, 42-pr. 249-—, 43-pr. 249-—, 44-pr. 249-—, 45-pr. 249-—, 46-pr. 249-—, 47-pr. 249-—, 48-pr. 249-—, 49-pr. 249-—, 50-pr. 249-—, 51-pr. 249-—, 52-pr. 249-—, 53-pr. 249-—, 54-pr. 249-—, 55-pr. 249-—, 56-pr. 249-—, 57-pr. 249-—, 58-pr. 249-—, 59-pr. 249-—, 60-pr. 249-—, 61-pr. 249-—, 62-pr. 249-—, 63-pr. 249-—, 64-pr. 249-—, 65-pr. 249-—, 66-pr. 249-—, 67-pr. 249-—, 68-pr. 249-—, 69-pr. 249-—, 70-pr. 249-—, 71-pr. 249-—, 72-pr. 249-—, 73-pr. 249-—, 74-pr. 249-—, 75-pr. 249-—, 76-pr. 249-—, 77-pr. 249-—, 78-pr. 249-—, 79-pr. 249-—, 80-pr. 249-—, 81-pr. 249-—, 82-pr. 249-—, 83-pr. 249-—, 84-pr. 249-—, 85-pr. 249-—, 86-pr. 249-—, 87-pr. 249-—, 88-pr. 249-—, 89-pr. 249-—, 90-pr. 249-—, 91-pr. 249-—, 92-pr. 249-—, 93-pr. 249-—, 94-pr. 249-—, 95-pr. 249-—, 96-pr. 249-—, 97-pr. 249-—, 98-pr. 249-—, 99-pr. 249-—, 100-pr. 249-—, 101-pr. 249-—, 102-pr. 249-—, 103-pr. 249-—, 104-pr. 249-—, 105-pr. 249-—, 106-pr. 249-—, 107-pr. 249-—, 108-pr. 249-—, 109-pr. 249-—, 110-pr. 249-—, 111-pr. 249-—, 112-pr. 249-—, 113-pr. 249-—, 114-pr. 249-—, 115-pr. 249-—, 116-pr. 249-—, 117-pr. 249-—, 118-pr. 249-—, 119-pr. 249-—, 120-pr. 249-—, 121-pr. 249-—, 122-pr. 249-—, 123-pr. 249-—, 124-pr. 249-—, 125-pr. 249-—, 126-pr. 249-—, 127-pr. 249-—, 128-pr. 249-—, 129-pr. 249-—, 130-pr. 249-—, 131-pr. 249-—, 132-pr. 249-—, 133-pr. 249-—, 134-pr. 249-—, 135-pr. 249-—, 136-pr. 249-—, 137-pr. 249-—, 138-pr. 249-—, 139-pr. 249-—, 140-pr. 249-—, 141-pr. 249-—, 142-pr. 249-—, 143-pr. 249-—, 144-pr. 249-—, 145-pr. 249-—, 146-pr. 249-—, 147-pr. 249-—, 148-pr. 249-—, 149-pr. 249-—, 150-pr. 249-—, 151-pr. 249-—, 152-pr. 249-—, 153-pr. 249-—, 154-pr. 249-—, 155-pr. 249-—, 156-pr. 249-—, 157-pr. 249-—, 158-pr. 249-—, 159-pr. 249-—, 160-pr. 249-—, 161-pr. 249-—, 162-pr. 249-—, 163-pr. 249-—, 164-pr. 249-—, 165-pr. 249-—, 166-pr. 249-—, 167-pr. 249-—, 168-pr. 249-—, 169-pr. 249-—, 170-pr. 249-—, 171-pr. 249-—, 172-pr. 249-—, 173-pr. 249-—, 174-pr. 249-—, 175-pr. 249-—, 176-pr. 249-—, 177-pr. 249-—, 178-pr. 249-—, 179-pr. 249-—, 180-pr. 249-—, 181-pr. 249-—, 182-pr. 249-—, 183-pr. 249-—, 184-pr. 249-—, 185-pr. 249-—, 186-pr. 249-—, 187-pr. 249-—, 188-pr. 249-—, 189-pr. 249-—, 190-pr. 249-—, 191-pr. 249-—, 192-pr. 249-—, 193-pr. 249-—, 194-pr. 249-—, 195-pr. 249-—, 196-pr. 249-—, 197-pr. 249-—, 198-pr. 249-—, 199-pr. 249-—, 200-pr. 249-—, 201-pr. 249-—, 202-pr. 249-—, 203-pr. 249-—, 204-pr. 249-—, 205-pr. 249-—, 206-pr. 249-—, 207-pr. 249-—, 208-pr. 249-—, 209-pr. 249-—, 210-pr. 249-—, 211-pr. 249-—, 212-pr. 249-—, 213-pr. 249-—, 214-pr. 249-—, 215-pr. 249-—, 216-pr. 249-—, 217-pr. 249-—, 218-pr. 249-—, 219-pr. 249-—, 220-pr. 249-—, 221-pr. 249-—, 222-pr. 249-—, 223-pr. 249-—, 224-pr. 249-—, 225-pr. 249-—, 226-pr. 249-—, 227-pr. 249-—, 228-pr. 249-—, 229-pr. 249-—, 230-pr. 249-—, 231-pr. 249-—, 232-pr. 249-—, 233-pr. 249-—, 234-pr. 249-—, 235-pr. 249-—, 236-pr. 249-—, 237-pr. 249-—, 238-pr. 249-—, 239-pr. 249-—, 240-pr. 249-—, 241-pr. 249-—, 242-pr. 249-—, 243-pr. 249-—, 244-pr. 249-—, 245-pr. 249-—, 246-pr. 249-—, 247-pr. 249-—, 248-pr. 249-—, 249-pr. 249-—, 250-pr. 249-—, 251-pr. 249-—, 252-pr. 249-—, 253-pr. 249-—, 254-pr. 249-—, 255-pr. 249-—, 256-pr. 249-—, 257-pr. 249-—, 258-pr. 249-—, 259-pr. 249-—, 260-pr. 249-—, 261-pr. 249-—, 262-pr. 249-—, 263-pr. 249-—, 264-pr. 249-—, 265-pr. 249-—, 266-pr. 249-—, 267-pr. 249-—, 268-pr. 249-—, 269-pr. 249-—, 270-pr. 249-—, 271-pr. 249-—, 272-pr. 249-—, 273-pr. 249-—, 274-pr. 249-—, 275-pr. 249-—, 276-pr. 249-—, 277-pr. 249-—, 278-pr. 249-—, 279-pr. 249-—, 280-pr. 249-—, 281-pr. 249-—, 282-pr. 249-—, 283-pr. 249-—, 284-pr. 249-—, 285-pr. 249-—, 286-pr. 249-—, 287-pr. 249-—, 288-pr. 249-—, 289-pr. 249-—, 290-pr. 249-—, 291-pr. 249-—, 292-pr. 249-—, 293-pr. 249-—, 294-pr. 249-—, 295-pr. 249-—, 296-pr. 249-—, 297-pr. 249-—, 298-pr. 249-—, 299-pr. 249-—, 300-pr. 249-—, 301-pr. 249-—, 302-pr. 249-—, 303-pr. 249-—, 304-pr. 249-—, 305-pr. 249-—, 306-pr. 249-—, 307-pr. 249-—, 308-pr. 249-—, 309-pr. 249-—, 310-pr. 249-—, 311-pr. 249-—, 312-pr. 249-—, 313-pr. 249-—, 314-pr. 249-—, 315-pr. 249-—, 316-pr. 249-—, 317-pr. 249-—, 318-pr. 249-—, 319-pr. 249-—, 320-pr. 249-—, 321-pr. 249-—, 322-pr. 249-—, 323-pr. 249-—, 324-pr. 249-—, 325-pr. 249-—, 326-pr. 249-—, 327-pr. 249-—, 328-pr. 249-—, 329-pr. 249-—, 330-pr. 249-—, 331-pr. 249-—, 332-pr. 249-—, 333-pr. 249-—, 334-pr. 249-—, 335-pr. 249-—, 336-pr. 249-—, 337-pr. 249-—, 338-pr. 249-—, 339-pr. 249-—, 340-pr. 249-—, 341-pr. 249-—, 342-pr. 249-—, 343-pr. 249-—, 344-pr. 249-—, 345-pr. 249-—, 346-pr. 249-—, 347-pr. 249-—, 348-pr. 249-—, 349-pr. 249-—, 350-pr. 249-—, 351-pr. 249-—, 352-pr. 249-—, 353-pr. 249-—, 354-pr. 249-—, 355-pr. 249-—, 356-pr. 249-—, 357-pr. 249-—, 358-pr. 249-—, 359-pr. 249-—, 360-pr. 249-—, 361-pr. 249-—, 362-pr. 249-—, 363-pr. 249-—, 364-pr. 249-—, 365-pr. 249-—, 366-pr. 249-—, 367-pr. 249-—, 368-pr. 249-—, 369-pr. 249-—, 370-pr. 249-—, 371-pr. 249-—, 372-pr. 249-—, 373-pr. 249-—, 374-pr. 249-—, 375-pr. 249-—, 376-pr. 249-—, 377-pr. 249-—, 378-pr. 249-—, 379-pr. 249-—, 380-pr. 249-—, 381-pr. 249-—, 382-pr. 249-—, 383-pr. 249-—, 384-pr. 249-—, 385-pr. 249-—, 386-pr. 249-—, 387-pr. 249-—, 388-pr. 249-—, 389-pr. 249-—, 390-pr. 249-—, 391-pr. 249-—, 392-pr. 249-—, 393-pr. 249-—, 394-pr. 249-—, 395-pr. 249-—, 396-pr. 249-—, 397-pr. 249-—, 398-pr. 249-—, 399-pr. 249-—, 400-pr. 249-—, 401-pr. 249-—, 402-pr. 249-—, 403-pr. 249-—, 404-pr. 249-—, 405-pr. 249-—, 406-pr. 249-—, 407-pr. 249-—, 408-pr. 249-—, 409-pr. 249-—, 410-pr. 249-—, 411-pr. 249-—, 412-pr. 249-—, 413-pr. 249-—, 414-pr. 249-—, 415-pr. 249-—, 416-pr. 249-—, 417-pr. 249-—, 418-pr. 249-—, 419-pr. 249-—, 420-pr. 249-—, 421-pr. 249-—, 422-pr. 249-—, 423-pr. 249-—, 424-pr. 249-—, 425-pr. 249-—, 426-pr. 249-—, 427-pr. 249-—, 428-pr. 249-—, 429-pr. 249-—, 430-pr. 249-—, 431-pr. 249-—, 432-pr. 249-—, 433-pr. 249-—, 434-pr. 249-—, 435-pr. 249-—, 436-pr. 249-—, 437-pr. 249-—, 438-pr. 249-—, 439-pr. 249-—, 440-pr. 249-—, 441-pr. 249-—, 442-pr. 249-—, 443-pr. 249-—, 444-pr. 249-—, 4